INDICAÇÃO Nº  24/18

Do edil:- Bruno Tikanori Sakata

 O Vereador que esta subscreve, nos termos regimentais, após ouvido o

Plenário, indica ao Chefe do Poder Executivo Municipal, a reforma/manutenção da

Fonte Luminosa da Praça da Matriz, para que a mesma volte a funcionar.

Justificativa

 Justifica-se a presente, pelo fato de que já há um bom tempo que a referida

Fonte Luminosa está sem funcionamento. A minha indicação é para que sejam

realizados os reparos necessários para que a mesma volte a funcionar e embelezar a

Praça da Matriz à noite.

   Sala das Sessões, 07 de agosto de 2018.

                 Bruno Tikanori Sakata

                 Vereador